株式会社アルプス技研

平成18年11月６日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 者 の 役 職 名 代 表 取 締 役 社 長  池 松 邦 彦

       （コード番号４６４１ 東証第一部）

問 合 せ 先 IR・ 広 報 室 長 小 林 明 広

Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－７７４－３３３３

新株予約権付社債の行使報告(大量行使)

平成18年７月10日に発行いたしました当社新株予約権付社債に関して、下記のとおり大量行使があ

りましたのでお知らせいたします。

記

１．銘柄       株式会社アルプス技研第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

２．行使日      平成18年11月２日

３．行使新株予約権  ４個 (1個50百万円)

４．行使総額     200百万円(転換率10.0%)

５． 行使価額     1,289.4円

６．交付株式数    155,110株(新株発行155,110株)

        (参考)

1. 社債総額     2,000百万円

2. 行使総額累計   1,200百万円(転換率60%)

3. 交付株式数累計  901,220株

以 上

（財）財務会計基準機構会員